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Oggetto: Avviso interno per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale del Personale del Comparto – anno 2020 – Approvazione delle graduatorie.  
Atto soggetto a protezione dei dati personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 2016/679  
e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i..  

 
 

IL DIRETTORE DELLA  

S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 

Dott.ssa Simonetta PAGANO 

 

- Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 1727/A.01/2018 del 13.09.2018; 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

- il D.Lgs. 81/2015 recante la “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della normativa 
in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”; 

 

- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Sanità Triennio 
2016-2018 del 21.05.2018; 

 

- richiamato il “Regolamento sul rapporto di lavoro a tempo parziale del personale del Comparto 

dell’ASL Città di Torino”, approvato con deliberazione n. 870/A.03/2019 del 9 agosto 2019; 
 

- preso atto che, in esecuzione della suddetta deliberazione, è stato indetto un Avviso interno al 

personale del Comparto interessato alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale, Avviso che è stato pubblicato sul sito dell’Azienda il giorno 30 settembre 2019, con termine 

improrogabile per la presentazione delle domande di ammissione scaduto alle ore 12,00 del giorno 

30 ottobre 2019. Non sono state prese in considerazione le domande pervenute oltre il suddetto 

termine, così come previsto dall’Avviso; 

 

- preso atto che, alla data di scadenza del suddetto Avviso, sono pervenute in totale n. 209 domande 

da parte di dipendenti interessati alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale, dettagliatamente suddivise nei profili oggetto di Avviso, come da tabella allegata sub a); 

 

- dato atto che la S.C. Amministrazione del Personale e Legale/Settore Istituti Contrattuali e Lavoro 

Atipico ha accertato sia la regolarità della domanda, sia rispetto alle prescritte modalità di 

presentazione, sia rispetto al possesso dei requisiti di ammissione previsti dall’Avviso; 

 
- preso atto, pertanto, che risultano: 

a) n. 3 domande inammissibili in quanto pervenute fuori termine perentorio previsto dall’Avviso (ore 
12,00 del 30.10.2019): le domande di partecipazione all’Avviso per il profilo di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere dei sigg.ri: Lara BIANCO, Enrico Danilo FRIGERIO 

(pervenute in data 30.10.2019 rispettivamente alle ore 16.00 e alle ore 14.59), Simona SILETTO 

(pervenuta in data 5.11.2019). La domanda della sig.ra SILETTO è inoltre irricevibile per 

irregolarità nelle modalità di presentazione della stessa in quanto non presentata in formato pdf 

editabile, come richiesto dall’Avviso a pena di irricevibilità; 

b) n. 5 domande irricevibili per irregolarità nelle modalità di presentazione della domanda: le sigg.re 

Federica DE SARIO, Palma Pamela Paola ESTINI, Annarita PELLINGRA, Collaboratori 

Professionali Sanitari, Infermieri e la sig.ra Tiziana CASSINELLI, Operatore Socio Sanitario non 

hanno compilato la domanda di partecipazione all’Avviso in formato pdf editabile, come richiesto 

dall’Avviso a pena di irricevibilità; la sig.ra Paola ANNETTA, Collaboratore Professionale Sanitario 

– Ostetrica non ha sottoscritto la domanda come richiesto dall’avviso. Le suddette dipendenti 

invitate, tramite e-mail, a regolarizzare la domanda, non vi hanno provveduto; 

c) n. 12 domande irricevibili: i sigg.ri Enrica AGU’, Silvana BARONI, Murat EROL, Daniela Assunta 

FRESIA, Anna Maria GERBO, Raffaella IURATO, Concetta LONTRATO, Roberta MARTINI, 
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Paola PAGOTTO, Elena SOLA, Sara SCOTTO e Chiara Elena ZUNINO, appartenenti a profili per 

i quali non sono stati previsti posti nell’Avviso, hanno comunque presentato domanda; 

d) n. 2 domande inammissibili per mancata appartenenza al profilo oggetto dell’Avviso: la sig.ra Silvia 

CIANI, dipendente a tempo indeterminato con il profilo di Operatore Socio Sanitario ha presentato 

domanda di partecipazione all’Avviso per il profilo di Coadiutore Amministrativo e la sig.ra Giorgia 

GORIA AMADESI, Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Assistente Sociale ha 

presentato domanda di partecipazione all’Avviso per il profilo di Collaboratore Tecnico 
Professionale – Settore Tecnico;  

e) n. 187 domande ammissibili per regolarità della domanda e possesso dei requisiti previsti 

dall’Avviso (allegato b);  

 

- dato atto che, con riferimento alle n. 187 domande ammissibili, si sono valutati d’ufficio i titoli di priorità 

così come indicati nell’Avviso al punto “Criteri di selezione”; la valutazione della rispondenza della 
documentazione prodotta dai dipendenti con le situazioni di priorità relative a stati di salute, ha avuto 

luogo con il supporto di un Medico della S.C. Medicina Legale; 

 

- precisato che le situazioni di priorità indicate nei “Criteri di selezione” ai punti a) e b) in modo distinto 

solo per chiarezza espositiva, sono in realtà tra loro equivalenti, così come previsto dal D.Lgs. 

81/2015, art. 8, co. 4; 

 

- atteso che si sono così formulate le graduatorie relative ai singoli profili, come risultano nell’allegato 
c) alla presente determinazione, a formarne parte integrante e sostanziale; 

 

- ritenuto di disporre la pubblicazione delle graduatorie, con valore di notifica agli interessati dell’esito 
dell’avviso, sul sito Internet dell’ASL Città di Torino – Sezione Concorsi Pubblici – Avvisi interni sito 

dell’Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” (www.aslcittaditorino.it), con omissione del dato relativo 

al titolo di priorità, per tutelare la privacy dei candidati qualora trattasi di priorità concernenti le 

condizioni di salute degli interessati o dei familiari dei medesimi, ai sensi del Regolamento Europeo 

n. 2016/679  e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i.;  

 

- richiamato che, ai sensi dell’art. 5, co. 4, Reg. cit., le graduatorie hanno durata annuale; 

 

- dato atto che si procederà allo scorrimento delle graduatorie,  in caso di rinuncia da parte di dipendenti 

utilmente graduati o di diniego alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale da parte 

del Direttore/Responsabile della Struttura interessata o del Direttore/Dirigente Responsabile Di.P.Sa., 

fermo restando il rispetto del termine dei rapporti di lavoro trasformati in base all’avviso in oggetto, 
fissato al 31 dicembre 2021; 

 

- dato atto che si procederà, con successivo atto determinativo, alla trasformazione dei rapporti di 

lavoro da tempo pieno a tempo parziale, acquisito il parere positivo del Direttore/Responsabile della 

Struttura interessata o del Direttore/Dirigente Responsabile Di.P.Sa., in merito alle modalità di 

esecuzione della prestazione lavorativa richieste dal dipendente, come previsto dall’art. 9 del vigente 
Regolamento. Qualora dette modalità non risultino compatibili con l’organizzazione del Servizio o 
comportino “pregiudizio alla funzionalità dell’Amministrazione stessa”, come disposto dalla L. 

662/1996 e s.m.i., art. 1, co 58, l’Azienda nega motivatamente la trasformazione del rapporto di lavoro;  
 

- preso atto dell’istruttoria svolta in merito, con particolare riferimento all’avvenuto accertamento della 
regolarità e legittimità dell’istanza; 
 

- dato atto che tutta la documentazione utilizzata è agli atti della Struttura proponente; 

 
- ritenuto, per tutto quanto sopra esposto, di approvare gli allegati a, b e c, 
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DETERMINA 

 
1) per le motivazioni espresse in premessa, di approvare, con riferimento all’Avviso interno per la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del personale del comparto – 
anno 2020, quanto indicato agli allegati a, b, c della presente determinazione; 
 

2) di dare atto che la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale avverrà, 
con successivo atto determinativo, previo parere positivo espresso dal Direttore/Responsabile della 
Struttura interessata o del Direttore/Dirigente Responsabile Di.P.Sa., in merito alle modalità di 
esecuzione della prestazione lavorativa richieste dal dipendente, come previsto dall’art. 9 del vigente 
Regolamento. Qualora dette modalità non risultino compatibili con l’organizzazione del Servizio o 
comportino “pregiudizio alla funzionalità dell’Amministrazione stessa” come disposto dalla L. 
662/1996 e s.m.i., art. 1, co 58, l’Azienda nega motivatamente la trasformazione del rapporto di lavoro; 

 
3) di disporre la pubblicazione delle graduatorie, con valore di notifica agli interessati dell’esito 

dell’Avviso, sul sito Internet dell’ASL Città di Torino – Sezione Concorsi Pubblici – Avvisi interni sito 
dell’Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” (www.aslcittaditorino.it), con omissione del dato relativo 
al titolo di priorità, per tutelare la privacy dei candidati qualora trattasi di priorità concernenti le 
condizioni di salute degli interessati o dei familiari dei medesimi, ai sensi del Regolamento Europeo 
n. 2016/679  e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i.;  
 

4) di dare atto che si procederà allo scorrimento delle graduatorie,  in caso di rinuncia da parte di 
dipendenti utilmente graduati o di diniego alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale 
da parte del Direttore/Responsabile della Struttura interessata o del Direttore/Dirigente Responsabile 
Di.P.Sa., fermo restando il rispetto del termine dei rapporti di lavoro trasformati in base all’avviso in 
oggetto, fissato al 31 dicembre 2021; 

 
5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa; 

 
 

6) di dare atto che la gestione amministrativa e/o contabile è affidata alla S.C. Amministrazione del 
Personale e Legale; 

 
 

7) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della legge 
regionale 24 gennaio 1995, n. 10, considerato che la trasformazione del rapporto di lavoro avrà luogo 
dal 1 gennaio 2020. 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE S.C.  

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 
Dott.ssa Simonetta PAGANO 

 sottoscritto con firma elettronica qualificata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Allegati: 
a. Posti, domande ammesse e non ammesse (pag. 1); 
b. Elenco ammessi Avviso tempo parziale 2020 (pagg. 4) 
c. Graduatorie Avviso tempo parziale 2020 (pagg. 10) 
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POSTI, DOMANDE AMMESSE E NON AMMESSE allegato  a)        

Profilo

N.  Posti 

da 

assegnare

N. 

domande 

ricevute

N. 

domande 

amesse

N. 

domande 

senza 

requisito 
1

N. domande 

fuori 

termine

N.domande 

irricevibili non 

regolarizzate 
2

N. domande 

fuori avviso 
3

Coll. Prof. San. - Massofisioterapista non vedente 1 0 0

Coll. Prof. San. - Ortottista/Assistente di Oftalmologia 1 1 1

Coll. Prof. San. senior - Educatore prof.le 1 1 1

Coll. Prof. San. senior - Logopedista 1 2 2

Coll. Prof. San. - Infermiere 48 109 103 3 3

Coll. Prof. San. - Ostetrica 1 4 3 1

Coll. Prof. San. senior - Infermiere 3 5 5

Coll. Prof. San. senior - Infermiere pediatrico 1 1 1

Coll. Prof. San. senior - Ostetrica 1 0 0

Op. prof. II cat. - Infermiere generico 1 0 0

Op. prof. II cat. - Infermiere generico senior 3 0 0

Operatore Socio Sanitario 11 24 23 1

Coll. Prof. San. - Assistente sanitario 1 0 0

Coll. Prof. San. - Tecn. prev. amb. luoghi lavoro 3 1 1

Coll. Prof. San. senior - Assistente sanitario 1 0 0

Coll. Prof. San. senior - Tecnico prevenzione 1 0 0

Coll. Prof. San. - Dietista 1 0 0

Coll. Prof. San. - Tecnico lab. medico 8 9 9

Coll. Prof. San. - Tecnico neurofisiopatologia 1 0 0

Coll. Prof. San. - Tecnico rx 4 7 7

Coll. Prof. San. senior - Tecnico di neurofisiopatologia 1 0 0

Coll. Prof. San. senior - Tecnico lab. medico 1 1 1

Assistente Amministrativo 12 17 17

Coadiutore Amm.tivo senior 3 4 4

Coadiutore Amministrativo 6 4 3 1

Collaboratore Amm.tivo Prof.le 2 3 3

Collaboratore Amm.tivo Prof.le senior 1 1 1

Commesso 1 0 0

Ausiliario specializzato 1 0 0

Ausiliario specializzato addetto servizi economali 2 0 0

Ausiliario specializzato addetto servizi sanitari 5 0 0

Coll. Tecn. Prof. - Settore tecnico 1 2 1 1

Operatore tecnico 4 1 1

Operatore tecnico specializzato 3 0 0

Operatore tecnico specializzato senior 2 0 0

totale 138 197 187 2 3 5 12

totale domande pervenute

1. Innamissibli per mancata appartenenza al profilo oggetto dell'Avviso

2. Irricevibili per irregolarità nelle modalità di presentazione della domanda

3. Irricevibili in quanto appartenti a profili per i quali non sono stati previsti posti nell'Avviso

209
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ELENCO AMMESSI AVVISO TEMPO PARZIALE 2020 allegato b)  

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita
Cat. Profilo Ruolo

1 DI LEO Anna 19/08/1962 B Coadiutore Amministrativo Amministrativo

2 EMMELINO Sandra 13/06/1965 B Coadiutore Amministrativo Amministrativo

3 TIANI Maurizio 26/12/1968 B Coadiutore Amministrativo Amministrativo

4 COMPIERCHIO Angela 09/09/1968 BS Coadiutore Amm.tivo senior Amministrativo

5 FARINASSO Cristina 14/10/1970 BS Coadiutore Amm.tivo senior Amministrativo

6 SCHIFANO Addolorata 28/03/1960 BS Coadiutore Amm.tivo senior Amministrativo

7 SPITALERI Francesco 03/10/1961 BS Coadiutore Amm.tivo senior Amministrativo

8 BALDI Federico 19/09/1971 C Assistente Amministrativo Amministrativo

9 BIASCO Elena 21/04/1975 C Assistente Amministrativo Amministrativo

10 BOMBACI Paolo 08/10/1962 C Assistente Amministrativo Amministrativo

11 CAPOCEFALO Marisa 23/01/1970 C Assistente Amministrativo Amministrativo

12 DANESE Marilena 08/06/1977 C Assistente Amministrativo Amministrativo

13 FORGIONE Lucia 19/09/1960 C Assistente Amministrativo Amministrativo

14 GIORLA Paola 01/03/1972 C Assistente Amministrativo Amministrativo

15 MARCHIONE Salvatore 04/12/1966 C Assistente Amministrativo Amministrativo

16 PAESANTE Andrea 05/04/1969 C Assistente Amministrativo Amministrativo

17 PETRAROTA Consiglia 06/03/1958 C Assistente Amministrativo Amministrativo

18 PUGLIESE Silvana 18/03/1958 C Assistente Amministrativo Amministrativo

19 RADULESCU Mihaela 14/11/1977 C Assistente Amministrativo Amministrativo

20 RUGGIERO Rossanna 22/03/1958 C Assistente Amministrativo Amministrativo

21 SERIO Rita 16/11/1965 C Assistente Amministrativo Amministrativo

22 SOFIA Rossella 27/10/1968 C Assistente Amministrativo Amministrativo

23 TOSO Rossana 30/12/1972 C Assistente Amministrativo Amministrativo

24 VARRASI Giuseppina 11/09/1966 C Assistente Amministrativo Amministrativo

25 ALIBERTI Filomena Desirèe 28/02/1973 D Collaboratore Amm.tivo Prof.le Amministrativo

26 CAVAGNA Simona 09/06/1966 D Collaboratore Amm.tivo Prof.le Amministrativo

27 GALLARINO Nadia 28/04/1966 D Collaboratore Amm.tivo Prof.le Amministrativo

28 FORNERA Antonella 19/04/1963 DS Collaboratore Amm.tivo Prof.le senior Amministrativo

29 ABBÀ Daniela Giovanna 04/01/1962 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

30 ABBATE DAGA Chiara Irene 25/06/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

31 AGOSTA Marco 13/06/1981 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

32 ANGELETTI Antonio 25/05/1960 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

33 ANTONIELLI D'OULX Maria Delfina 11/08/1986 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

34 ARTUSIO Diego 14/06/1984 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

35 BERTI Daniela 31/12/1973 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

36 BIANCO Paola 12/04/1963 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

37 BIASIN Gabriella 27/02/1968 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

38 BOSCHETTO Giulia 26/06/1974 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

39 BOSIO Liliana 26/05/1972 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

40 BRAJATO Stefano 04/11/1979 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

41 BUSTO Silvia 09/09/1959 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

42 CACACE Maria Rosaria 31/08/1968 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

43 CANDELA Serafina 05/08/1965 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

44 CAPPELLATO Cristina 18/05/1971 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

45 CAPUSSOTTO Paola 23/04/1973 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

46 CARDO Chiara 17/07/1981 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

47 CARGNINO Desireè 30/03/1985 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

48 CELESTINI Ilaria 16/03/1981 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

49 CENTARO Alessandra 08/03/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

50 CHIURAZZI Valeria 29/04/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario
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ELENCO AMMESSI AVVISO TEMPO PARZIALE 2020 allegato b)  

51 CIOBANU Ionela Mioara 03/06/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

52 CIRASA Anna 23/02/1986 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

53 CORNIGLIA Cristina 26/06/1979 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

54 CORTES Jamy Patricia 23/07/1978 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

55 COSENTINO Alessia 24/05/1984 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

56 CREPALDI Giorgia 28/07/1983 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

57 CUTTANO Luigi 30/05/1958 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

58 D'ERRICO Rita 21/04/1974 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

59 DI GIOVANNI Ylenia 29/12/1989 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

60 DIBIASE Cristina 16/05/1988 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

61 DOLCI Chiara 01/05/1987 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

62 ERREDE Daniela 18/01/1986 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

63 ESPOSITO Vincenzo 08/08/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

64 FALCO Luciana 11/12/1962 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

65 FALETTO Elisa 11/01/1982 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

66 FARINELLI Stefania 27/11/1972 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

67 FAVATA Grazia 11/11/1963 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

68 FERRISE Daniela 28/08/1985 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

69 FERRO Monica 13/09/1971 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

70 FIORE Roberta 23/04/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

71 FIORE Francesca  17/01/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

72 FOSSARI Marilena 09/12/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

73 GIAMBANCO Giulia 28/11/1965 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

74 GOGGI Elisa 01/08/1984 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

75 GRANA Alice 24/02/1990 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

76 GRANDE Anna 01/01/1971 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

77 GRANDI Simona 02/05/1982 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

78 GRILLO Giuseppina 20/11/1978 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

79 HAULICA Ana Maria Carmen 14/09/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

80 INFANTE Lara 24/09/1986 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

81 IOVINO Giorgia Damiana 06/11/1972 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

82 IUDICONE Lucia 11/09/1969 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

83 KLIMENKO Oxana 14/07/1975 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

84 LENTINI Manuela 22/12/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

85 LO GIUDICE Angela 27/10/1970 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

86 LO MONACO Camilla 07/02/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

87 LUCCA Giulia 11/03/1992 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

88 MAGGISANO Rossella 07/10/1979 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

89 MARCHESI Claudia 15/09/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

90 MASARIKOVA Martina 29/06/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

91 MILITELLO Gabriele Walter 11/05/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

92 MOLÈ Paolo 22/06/1973 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

93 MUSTO Beatrice 11/03/1986 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

94 NICOARA Marianan 22/07/1982 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

95 NOCCA Laura 20/03/1985 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

96 NONAJ Brunilda 11/07/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

97 OTTONE Silvia 31/01/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

98 PACE Rosario 30/08/1974 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

99 PALERMO Rosa Loredana 02/05/1972 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

100 PAPARI Loredana 26/11/1975 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

101 PATANÈ Elena 08/02/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

102 PENNACCHIETTI Veruska 29/05/1974 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

103 PERLO Barbara 06/02/1969 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

104 PERTOSA Stefania 08/12/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario
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105 PETRONE Erika 10/07/1987 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

106 PLATEROTI Caterina 25/07/1968 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

107 POPESCU Carmen 15/04/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

108 PORTO Sara Teresa 15/02/1979 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

109 POTENZA Lucia 27/06/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

110 PUGGIONI Katia 29/07/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

111 PUMO Piera 07/06/1984 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

112 RICCIO Alessandra 24/11/1975 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

113 RIZZUTI Grazia 01/12/1969 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

114 ROCCOTIELLO Rosaria 18/10/1975 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

115 RONCHIETTO Francesca Maria Lucia 19/11/1988 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

116 ROSSETTI Lara 30/07/1973 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

117 RUGGIERI Maria 17/06/1978 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

118 SALOMI Francesca 27/03/1980 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

119 SAMIOLO Massimiliano 23/08/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

120 SELLITTO Angela 11/06/1982 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

121 SINATO Cinzia 07/09/1978 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

122 SORIS Elizabeth Maria 11/04/1976 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

123 TOMASELLI Concetta 06/05/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

124 TOMASI Laura 27/07/1973 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

125 TORCHIA Roberta 13/03/1978 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

126 TOTARO Stefania 17/03/1984 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

127 TRUONO Carmen 11/01/1964 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

128 VENDRAME Chiara 25/04/1977 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

129 VENNERI Valeria 10/04/1983 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

130 VORNICU Adriana 05/11/1974 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

131 CHIURAZZI Elena 28/12/1981 D Coll. Prof. San. - Infermiere Sanitario

132 GIACOMELLO Daniela 02/02/1982 D Coll. Prof. San. Ortottista Sanitario

133 LEONELLI Maria 28/02/1982 D Coll. Prof. San. Ostetrica Sanitario

134 LIONETTI Antonella 03/09/1987 D Coll. Prof. San. Ostetrica Sanitario

135 TODISCO Marina 11/09/1966 D Coll. Prof. San. Ostetrica Sanitario

136 BOURLOT Roberta 17/08/1969 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

137 CAZZADORE Marisa 01/12/1965 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

138 PANERO Chiara 16/11/1982 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

139 PANTALEO Patrizia 21/09/1964 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

140 RUSSO Paola 17/05/1977 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

141 TRAVERSA Guido 19/08/1959 D
Coll. Prof. San. Tec. Prev. Amb. Luoghi 

lavoro
Sanitario

142 CAVAGNET Lucia 11/10/1977 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

143 DE CARLO Stefania 10/01/1978 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

144 GALLUCCIO Monica 10/04/1977 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

145 NEGRO Elena 06/05/1972 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

146 PRESTIANNI Giuseppa Manuela 09/10/1982 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

147 SURACE Maria Felicita 08/12/1973 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

148 TIBURGO Marzia 04/03/1971 D Coll. Prof. San. Tec. Radiologia Sanitario

149 DE POMPA Roberta 28/06/1980 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

150 RIGAZIO Francesca 11/06/1977 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

151 SCALI Francesca 22/08/1980 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

152 TONDA Laura 13/02/1968 D Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico Sanitario

153 PELLEGRINO Raffaella Anna 29/12/1971 DS Coll. Prof. San. Senior - Educatore prof. Sanitario

154 VALUTO SCIARA Annamaria 18/12/1972 DS
Coll. Prof. San. Senior - Infemiere 

Pediatrico
Sanitario
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155 ALOSSA Alessandra 25/02/1963 DS Coll. Prof. San. senior - Infermiere Sanitario

156 CANDELETTI Piera 19/05/1967 DS Coll. Prof. San. senior - Infermiere Sanitario

157 FAIS Monica 07/08/1975 DS Coll. Prof. San. senior - Infermiere Sanitario

158 SFALANGA Provvidenza 23/11/1964 DS Coll. Prof. San. senior - Infermiere Sanitario

159 STRAZZA Maria Rosa 06/01/1969 DS Coll. Prof. San. senior - Infermiere Sanitario

160 FRANCHITTI Valentino 22/11/1963 DS Coll. Prof. San. senior - Logopedista
Sanitario

161 GHIBERTI Mariagrazia Margherita 12/11/1956 DS Coll. Prof. San. senior - Logopedista Sanitario

162 ASTORINO Doriana 30/08/1977 DS Coll. Prof. San. Senior Tec. Lab. Medico Sanitario

163 CEGLIA Grazia 09/01/1961 B Operatore Tecnico Tecnico

164 BADELLA Rosalba 15/07/1967 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

165 BOVA Katia 23/06/1976 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

166 CALTAGIRONE Marco 29/12/1984 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

167 CAPOGRECO Maria 20/08/1961 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

168 CRITELLI Maria 27/03/1958 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

169 CUGNO Maria 31/10/1977 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

170 DELIA Francesca 19/11/1967 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

171 DOTO Rocchina 24/04/1959 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

172 GREGORIO Mariangela 01/12/1959 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

173 LAPICCIRELLA Luigia 13/06/1962 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

174 LUCIBELLO Mario 20/07/1964 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

175 MAIORANA Domenica 24/12/1974 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

176 MIELE Giusy 09/09/1983 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

177 NOTO 
Giuseppa Maria 

Benedetta
19/09/1959 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

178 PITZANTI Giuliana 30/10/1966 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

179 QUAGLIETTA Emilia Altomare 21/07/1978 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

180 TETTA Laura 14/09/1985 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

181 VARANO Nadia 18/09/1975 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

182 VENTIN Silvia 13/02/1971 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

183 VEZZA Emanuela 14/01/1972 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

184 VOGHERA Sandra 14/04/1966 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

185 VOTTERO Andrea 01/03/1987 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

186 ZALI Elvira 22/03/1971 BS Operatore Socio Sanitario Tecnico

187 POCHETTINO Georgia 25/02/1979 D
Collaboratore Tecnico Prof.le  - Settore 

Tecnico
Tecnico
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N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 TIANI Maurizio 26/12/1968 omissis omissis 08/05/1989

2 DI LEO Anna 19/08/1962 omissis omissis 14/09/1992

3 EMMELINO Sandra 13/06/1965 omissis omissis 11/06/2008

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 FARINASSO Cristina 14/10/1970 omissis omissis 03/01/2000

2 SPITALERI Francesco 03/10/1961 omissis omissis 22/04/1985

3 SCHIFANO Addolorata 28/03/1960 omissis omissis 16/04/1999

4 COMPIERCHIO Angela 09/09/1968 omissis omissis 13/03/2001

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 FORGIONE Lucia 19/09/1960 omissis omissis 15/10/1990

2 SERIO Rita 16/11/1965 omissis omissis 13/07/1998

3 VARRASI Giuseppina 11/09/1966 omissis omissis 18/07/1989

4 BALDI Federico 19/09/1971 omissis omissis 01/01/2009

5 GIORLA Paola 01/03/1972 omissis omissis 30/07/1998

6 DANESE Marilena 08/06/1977 omissis omissis 01/12/2003

7 BIASCO Elena 21/04/1975 omissis omissis 02/01/2009

8 CAPOCEFALO Marisa 23/01/1970 omissis omissis 02/02/2000

9 TOSO Rossana 30/12/1972 omissis omissis 01/12/2003

10 RADULESCU Mihaela 14/11/1977 omissis omissis 02/01/2009

11 BOMBACI Paolo 08/10/1962 omissis omissis 01/01/1988

12 MARCHIONE Salvatore 04/12/1966 omissis omissis 18/12/1989

13 RUGGIERO Rossanna 22/03/1958 omissis omissis 22/10/1990

14 SOFIA Rossella 27/10/1968 omissis omissis 24/12/1990

15 PUGLIESE Silvana 18/03/1958 omissis omissis 01/09/1981

16 PETRAROTA Consiglia 06/03/1958 omissis omissis 01/07/2004

17 PAESANTE Andrea 05/04/1969 omissis omissis 11/01/1990

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 ALIBERTI Filomena Desirèe 28/02/1973 omissis omissis 15/02/1999

2 CAVAGNA Simona 09/06/1966 omissis omissis 01/06/1993

3 GALLARINO Nadia 28/04/1966 omissis omissis 01/03/1990

Avviso n. 6 posti - Coadiutore Amministrativo

Avviso n. 3 posti - Coadiutore Amministrativo Senior

Avviso n. 12 posti - Assistente Amministrativo 

Avviso n. 2 posti - Collaboratore Amm.vo Prof.le
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N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 FORNERA Antonella 19/04/1963 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 CACACE Maria Rosaria 31/08/1968 omissis omissis 14/08/1990

2 CAPPELLATO Cristina 18/05/1971 omissis omissis 01/09/1992

3 FIORE Roberta 23/04/1977 omissis omissis 21/01/2002

4 MAGGISANO Rossella 07/10/1979 omissis omissis 07/01/2004

5 IOVINO Giorgia Damiana 06/11/1972 omissis omissis 01/03/2005

6 TRUONO Carmen 11/01/1964 omissis omissis 01/04/2008

7 BERTI Daniela 31/12/1973 omissis omissis 25/11/2009

8 PALERMO Rosa Loredana 02/05/1972 omissis omissis 14/03/2012

9 BIASIN Gabriella 27/02/1968 omissis omissis 18/10/1999

10 SAMIOLO Massimiliano 23/08/1976 omissis omissis 07/12/2004

11 COSENTINO Alessia 24/05/1984 omissis omissis 01/07/2008

12 CORNIGLIA Cristina 26/06/1979 omissis omissis 01/02/2012

13 NOCCA Laura 20/03/1985 omissis omissis 03/04/2018

14 PETRONE Erika 10/07/1987 omissis omissis 01/03/2012

15 FALETTO Elisa 11/01/1982 omissis omissis 16/01/2006

16 DIBIASE Cristina 16/05/1988 omissis omissis 01/01/2015

17 RONCHIETTO Francesca Maria Lucia 19/11/1988 omissis omissis 01/04/2016

18 MARCHESI Claudia 15/09/1977 omissis omissis 02/01/2018

19 LUCCA Giulia 11/03/1992 omissis omissis 01/10/2019

20 SALOMI Francesca 27/03/1980 omissis omissis 12/01/2004

21 SINATO Cinzia 07/09/1978 omissis omissis 30/09/2006

22 TOTARO Stefania 17/03/1984 omissis omissis 26/01/2007

23 ARTUSIO Diego 14/06/1984 omissis omissis 30/01/2007

24 CREPALDI Giorgia 28/07/1983 omissis omissis 01/07/2008

25 MUSTO Beatrice 11/03/1986 omissis omissis 01/07/2009

26 CORTES Jamy Patricia 23/07/1978 omissis omissis 28/03/2011

27 DOLCI Chiara 01/05/1987 omissis omissis 05/12/2011

28 INFANTE Lara 24/09/1986 omissis omissis 16/06/2014

29 CHIURAZZI Elena 28/12/1981 omissis omissis 01/02/2009

30 ESPOSITO Vincenzo 08/08/1980 omissis omissis 01/02/2009

31 CELESTINI Ilaria 16/03/1981 omissis omissis 16/01/2006

32 SELLITTO Angela 11/06/1982 omissis omissis 31/03/2009

33 RIZZUTI Grazia 01/12/1969 omissis omissis 01/03/2001

34 RICCIO Alessandra 24/11/1975 omissis omissis 01/07/2004

35 GOGGI Elisa 01/08/1984 omissis omissis 01/07/2008

36 ROCCOTIELLO Rosaria 18/10/1975 omissis omissis 16/10/2008

37 BOSCHETTO Giulia 26/06/1974 omissis omissis 01/07/2004

38 GRANDI Simona 02/05/1982 omissis omissis 19/01/2006

39 MASARIKOVA Martina 29/06/1980 omissis omissis 02/07/2007

40 ANTONIELLI D'OULX Maria Delfina 11/08/1986 omissis omissis 16/10/2008

Avviso n. 1 posto - Collaboratore Amm.vo Prof.le Senior

Avviso n. 48 posti - Coll. Prof. San. - Infermiere

S.C. Amministrazione del Personale e Legale/Settore Istituti Contrattuali e Lavoro Atipico 2 di 7

Determinazione 0001680/A.03/2019 del 04/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 11 di 17



GRADUATORIE AVVISO TEMPO PARZIALE 2020 Allegato c)  

41 SORIS Elizabeth Maria 11/04/1976 omissis omissis 01/08/2009

42 VENNERI Valeria 10/04/1983 omissis omissis 01/04/2014

43 PACE Rosario 30/08/1974 omissis omissis 01/03/1999

44 PUMO Piera 07/06/1984 omissis omissis 29/01/2007

45 PORTO Sara Teresa 15/02/1979 omissis omissis 17/05/2007

46 POPESCU Carmen 15/04/1977 omissis omissis 01/04/2008

47 LENTINI Manuela 22/12/1977 omissis omissis 01/07/2008

48 AGOSTA Marco 13/06/1981 omissis omissis 14/08/2008

49 CHIURAZZI Valeria 29/04/1980 omissis omissis 05/01/2009

50 ERREDE Daniela 18/01/1986 omissis omissis 01/07/2009

51 RUGGIERI Maria 17/06/1978 omissis omissis 01/03/2011

52 CARGNINO Desireè 30/03/1985 omissis omissis 01/08/2011

53 NONAJ Brunilda 11/07/1976 omissis omissis 22/08/2011

54 FERRO Monica 13/09/1971 omissis omissis 10/07/1992

55 ROSSETTI Lara 30/07/1973 omissis omissis 03/02/1997

56 CAPUSSOTTO Paola 23/04/1973 omissis omissis 21/03/1998

57 VENDRAME Chiara 25/04/1977 omissis omissis 07/05/2001

58 LO GIUDICE Angela 27/10/1970 omissis omissis 03/09/2001

59 D'ERRICO Rita 21/04/1974 omissis omissis 16/11/2001

60 TORCHIA Roberta 13/03/1978 omissis omissis 27/01/2003

61 FOSSARI Marilena 09/12/1976 omissis omissis 16/05/2004

62 PATANÈ Elena 08/02/1976 omissis omissis 16/02/2006

63 PERTOSA Stefania 08/12/1980 omissis omissis 07/03/2007

64 PUGGIONI Katia 29/07/1977 omissis omissis 13/03/2007

65 FIORE Francesca  17/01/1980 omissis omissis 03/07/2007

66 CARDO Chiara 17/07/1981 omissis omissis 26/11/2007

67 BOSIO Liliana 26/05/1972 omissis omissis 01/11/2010

68 TOMASI Laura 27/07/1973 omissis omissis 01/11/1993

69 ABBATE DAGA Chiara Irene 25/06/1976 omissis omissis 06/11/2000

70 LO MONACO Camilla 07/02/1976 omissis omissis 01/11/2001

71 GRILLO Giuseppina 20/11/1978 omissis omissis 26/04/2004

72 PENNACCHIETTI Veruska 29/05/1974 omissis omissis 01/06/2006

73 TOMASELLI Concetta 06/05/1977 omissis omissis 12/03/2007

74 VORNICU Adriana 05/11/1974 omissis omissis 01/09/2008

75 HAULICA Ana Maria Carmen 14/09/1980 omissis omissis 15/05/2009

76 PAPARI Loredana 26/11/1975 omissis omissis 01/12/2013

77 FERRISE Daniela 28/08/1985 omissis omissis 01/10/2008

78 FAVATA Grazia 11/11/1963 omissis omissis 17/10/1984

79 PLATEROTI Caterina 25/07/1968 omissis omissis 03/05/1994

80 BRAJATO Stefano 04/11/1979 omissis omissis 01/07/2008

81 GRANDE Anna 01/01/1971 omissis omissis 01/03/2012

82 MILITELLO Gabriele Walter 11/05/1976 omissis omissis 09/10/2006

83 OTTONE Silvia 31/01/1980 omissis omissis 01/03/2009

84 KLIMENKO Oxana 14/07/1975 omissis omissis 14/03/2011

85 IUDICONE Lucia 11/09/1969 omissis omissis 13/08/1992

86 BUSTO Silvia 09/09/1959 omissis omissis 11/11/1991

87 CUTTANO Luigi 30/05/1958 omissis omissis 08/07/1994

88 CANDELA Serafina 05/08/1965 omissis omissis 01/10/1987

89 GIAMBANCO Giulia 28/11/1965 omissis omissis 01/09/1988

90 FALCO Luciana 11/12/1962 omissis omissis 28/02/1990

91 PERLO Barbara 06/02/1969 omissis omissis 17/09/1991
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92 ABBÀ Daniela Giovanna 04/01/1962 omissis omissis 17/06/1996

93 BIANCO Paola 12/04/1963 omissis omissis 01/01/1998

94 MOLÈ Paolo 22/06/1973 omissis omissis 01/09/2003

95 CENTARO Alessandra 08/03/1977 omissis omissis 20/10/2003

96 ANGELETTI Antonio 25/05/1960 omissis omissis 01/11/2003

97 FARINELLI Stefania 27/11/1972 omissis omissis 01/02/2007

98 CIOBANU Ionela Mioara 03/06/1977 omissis omissis 19/11/2007

99 NICOARA Marianan 22/07/1982 omissis omissis 01/11/2010

100 POTENZA Lucia 27/06/1977 omissis omissis 01/05/2017

101 CIRASA Anna 23/02/1986 omissis omissis 01/10/2017

102 DI GIOVANNI Ylenia 29/12/1989 omissis omissis 01/02/2018

103 GRANA Alice 24/02/1990 omissis omissis 17/12/2018

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 GIACOMELLO Daniela 02/02/1982 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 LIONETTI Antonella 03/09/1987 omissis omissis 01/12/2014

2 LEONELLI Maria 28/02/1982 omissis omissis 01/01/2009

3 TODISCO Marina 11/09/1966 omissis omissis 01/09/2009

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 BOURLOT Roberta 17/08/1969 omissis omissis 01/01/2000

2 RUSSO Paola 17/05/1977 omissis omissis 16/12/2002

3 DE POMPA Roberta 28/06/1980 omissis omissis 01/11/2008

4 TONDA Laura 13/02/1968 omissis omissis 01/05/1999

5 RIGAZIO Francesca 11/06/1977 omissis omissis 03/02/2014

6 SCALI Francesca 22/08/1980 omissis omissis 01/07/2014

7 CAZZADORE Marisa 01/12/1965 omissis omissis 12/05/2004

8 PANTALEO Patrizia 21/09/1964 omissis omissis 01/06/1990

9 PANERO Chiara 16/11/1982 omissis omissis 01/11/2008

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. Ortottista

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. Ostetrica

Avviso n. 8 posti - Coll. Prof. San. Tec. Lab. Medico

Avviso n. 3 posti - Coll. Prof. San. Tec. Prev. Amb. Luoghi lavoro
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N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 TRAVERSA Guido 19/08/1959 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 SURACE Maria Felicita 08/12/1973 omissis omissis 26/08/2002

2 DE CARLO Stefania 10/01/1978 omissis omissis 01/07/2004

3 PRESTIANNI Giuseppa Manuela 09/10/1982 omissis omissis 23/04/2008

4 TIBURGO Marzia 04/03/1971 omissis omissis 26/05/1994

5 GALLUCCIO Monica 10/04/1977 omissis omissis 01/01/2010

6 NEGRO Elena 06/05/1972 omissis omissis 01/07/2004

7 CAVAGNET Lucia 11/10/1977 omissis omissis 19/05/2008

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 PELLEGRINO Raffaella Anna 29/12/1971 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 VALUTO SCIARA Annamaria 18/12/1972 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 CANDELETTI Piera 19/05/1967 omissis omissis 01/03/2001

2 FAIS Monica 07/08/1975 omissis omissis 23/03/1999

3 SFALANGA Provvidenza 23/11/1964 omissis omissis 07/01/2004

4 ALOSSA Alessandra 25/02/1963 omissis omissis 19/08/1982

5 STRAZZA Maria Rosa 06/01/1969 omissis omissis 04/09/1989

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. Senior - Educatore prof.

Avviso n. 4 postI - Coll. Prof. San. Tec. Radiologia

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. senior  - Infermiere Pediatrico

Avviso n. 3 posti - Coll. Prof. San. senior  - Infermiere

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. Senior - Logopedista
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GRADUATORIE AVVISO TEMPO PARZIALE 2020 Allegato c)  

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 GHIBERTI Mariagrazia Margherita 12/11/1956 omissis omissis 15/03/1983

2 FRANCHITTI Valentino 22/11/1963 omissis omissis 28/11/1990

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 ASTORINO Doriana 30/08/1977 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 CEGLIA Grazia 09/01/1961 omissis omissis

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 CRITELLI Maria 27/03/1958 omissis omissis 01/04/1998

2 MAIORANA Domenica 24/12/1974 omissis omissis 01/05/2002

3 BOVA Katia 23/06/1976 omissis omissis 01/02/2018

4 CUGNO Maria 31/10/1977 omissis omissis 01/07/2004

5 TETTA Laura 14/09/1985 omissis omissis 01/12/2014

6 CALTAGIRONE Marco 29/12/1984 omissis omissis 16/01/2019

7 PITZANTI Giuliana 30/10/1966 omissis omissis 11/04/2006

8 QUAGLIETTA Emilia Altomare 21/07/1978 omissis omissis 01/07/2014

9 MIELE Giusy 09/09/1983 omissis omissis 12/12/2018

10 VENTIN Silvia 13/02/1971 omissis omissis 16/01/2019

11 LUCIBELLO Mario 20/07/1964 omissis omissis 09/11/2002

12 VARANO Nadia 18/09/1975 omissis omissis 01/11/2017

13 ZALI Elvira 22/03/1971 omissis omissis 08/01/1997

14 DOTO Rocchina 24/04/1959 omissis omissis 01/07/1991

15 NOTO Giuseppa Maria Benedetta 19/09/1959 omissis omissis 11/11/1997

16 CAPOGRECO Maria 20/08/1961 omissis omissis 28/06/1997

17 GREGORIO Mariangela 01/12/1959 omissis omissis 08/05/2001

18 LAPICCIRELLA Luigia 13/06/1962 omissis omissis 01/12/2006

19 VEZZA Emanuela 14/01/1972 omissis omissis 04/08/2008

20 VOGHERA Sandra 14/04/1966 omissis omissis 01/07/2014

21 VOTTERO Andrea 01/03/1987 omissis omissis 01/10/2014

22 BADELLA Rosalba 15/07/1967 omissis omissis 16/06/2018

23 DELIA Francesca 19/11/1967 omissis omissis 01/10/2018

Avviso n. 1 posto - Coll. Prof. San. Senior Tec. Lab. Medico

Avviso n. 4 posti - Operatore Tecnico

Avviso n. 11 posti - Operatore Socio Sanitario
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GRADUATORIE AVVISO TEMPO PARZIALE 2020 Allegato c)  

N. Cognome Nome
Data di 

Nascita

Titolo di 

priorità

Punteggio 

figlio

Data di 

assunzione 

nell'Azienda

1 POCHETTINO Georgia 25/02/1979 omissis omissis

Avviso n. 1 posto - Collaboratore Tecnico Prof.le  - Settore Tecnico

S.C. Amministrazione del Personale e Legale/Settore Istituti Contrattuali e Lavoro Atipico 7 di 7

Determinazione 0001680/A.03/2019 del 04/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 16 di 17



38-17-25-71-FB-EA-D6-9B-94-D5-85-77-2B-A9-A4-1C-E2-F9-E1-95

Validità certificato dal 29/01/2019 11:12:29 al 29/01/2022 01:00:00

Soggetto: GELTRUDE ROMANO    RMNGTR58P45L452S

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00AE 139E

CAdES 1 di 2 del 04/12/2019 14:25:55

Validità certificato dal 26/06/2019 14:28:21 al 26/06/2022 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00CF 1B81

CAdES 2 di 2 del 04/12/2019 14:29:06

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0001680/A.03/2019 del 04/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 17 di 17


